

Zadavatel:
Městská část Praha 8
se sídlem Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00
identifikační číslo osoby 000 637 97

Veřejná zakázka:
Modernizace záznamového systému MKS "Bezpečná osmička"

evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: **Z2017-034336**

zadávaná podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "ZZVZ")

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1

podle ustanovení § 98 a násl. ZZVZ

Zadavatel ve věci veřejné zakázky " *Modernizace záznamového systému MKS "Bezpečná osmička"* na základě žádosti účastníka ze dne 28. února 2018 poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 1 (citace):

Dotaz č. 1 k příloze č. 1 ZD, řádek č. 8

Položka je nazvána „SW nadstavba pro záznamové servery“ a její bližší popis je následující „Nadstavbový bezpečnostní video management software pro systémy s více než 782 ks kamer (počet stávajících IP kamer + počet nových kamer) s možností neomezeného rozšíření, SW obsahuje bezpečnostní klíč s licencemi pro minimálně 782 kamer, umožňuje redundanci kamer, neomezený počet uživatelů, neomezený počet záznamových serverů DVR/NVR, pro jeden systém. Software musí obsahovat centrální správu uživatelů, správu a provoz, centrální reporting a logování všech důležitých provozních a systémových událostí. Architektura systému musí být škálovatelná s různě volitelnou výbavou a musí umožnit snadnou interakci mezi různými uživateli a to jak v rámci sítě a vzdáleného přístupu.“ v počtu jednoho kusu.

Dotaz zní:

V názvu ani v bližším popisu není zmíněn HW, který je potřebný pro funkční provoz požadované nadstavby. Chápeme tedy správně, že výše uvedený HW není součástí předmětu plnění této VZ a bude poskytnuta jako součinnost Zadavatele?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel v rámci dlouhodobé strategie rozvoje disponuje škálovatelnou technologickou bází, určenou pro zajištění dostatečného výpočetního výkonu, a je připraven ji patřičně agregovat podle potřeb konkrétního řešení, které dodavatelé předloží. Konkrétně disponuje serverovým „blade šasím“ Dell, (PowerEdge M1000e Blade Enclosure), ve kterém je nyní instalován jeden blade server potřebný pro provoz G-Core systému, který obsluhuje kamery instalované na objektech Úřadu Městské části Praha 8 ("ÚMČ"). Kapacita tohoto šasi je až 16 blade serverů. Tento systém je plně ve správě ICT ÚMČ.

Odpověď na dotaz tedy zní: ano, uvedený HW není součástí předmětu plnění a ano, ze strany zadavatele bude poskytnuta součinnost nezbytná pro instalaci SW nadstavby požadované v zadání.

Dotaz č. 2 (citace):

Dotaz č. 2 k příloze č. 1 ZD, řádek č. 9

Položka je nazvána „SQL Server 2014 E“ a její bližší popis je následující „SQL Server 2014 pro embedded systémy pro velké instalace pro SW nadstavbu pro záznamové servery“ v počtu jednoho kusu.

Dotaz zní:

Dle specifikace společnosti Geutebrück se jedná čistě o SW produkt. Chápeme tedy správně, že HW potřebný pro funkční provoz tohoto SW není součástí předmětu plnění této VZ a bude poskytnuta jako součinnost Zadavatele?

Odpověď zadavatele:

Stejně jako v případě Dotazu č. 1 odpověď zní: ano, uvedený HW není součástí předmětu plnění a ze strany zadavatele bude poskytnuta součinnost nezbytná pro instalaci SQL serveru požadovaného v zadání.

K oběma dotazům zadavatel uvádí, že požaduje, aby dodavatel jasně definoval výkonové parametry, které pro provozování daných SW potřebuje.

Praha 28. února 2018



JUDr. David Mašek, Ph.D., advokát

Partner

ACHOUR & PARTNERS advokátní kancelář, s.r.o.

za Městskou část Praha 8